



ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.09.2022 № 506-п

г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 13.11.2013 № 454-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Совершенствование институтов государственного управления и местного самоуправления Ивановской области»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ивановской области от 03.09.2013 № 358-п «О переходе к формированию областного бюджета на основе государственных программ Ивановской области» Правительство Ивановской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Ивановской области от 13.11.2013 № 454-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Совершенствование институтов государственного управления и местного самоуправления Ивановской области» следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1. В приложении 1 к государственной программе Ивановской области «Совершенствование институтов государственного управления и местного самоуправления Ивановской области»:

1.1. В строке «Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы» раздела 1 «Паспорт подпрограммы»:

в разделе «Департамент внутренней политики Ивановской области.»:

абзацы

«2022 год - 26212828,79 руб.,

2023 год - 21672036,64 руб.,

2024 год - 21672036,64 руб.») заменить абзацами следующего

содержания:

«2022 год - 27834346,94 руб.,

2023 год - 21852036,64 руб.,

2024 год - 21852036,64 руб.));

в разделе «Департамент образования Ивановской области.»:

абзацы

«2022 год - 41300225,85 руб.,

2023 год - 35389283,34 руб.,

2024 год - 35389283,34 руб.)) заменить абзацами следующего

содержания:

«2022 год - 39678707,70 руб.,

2023 год - 35209283,34 руб.,

2024 год - 35209283,34 руб.))».

1.2. В таблице раздела 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в графе «2022 г.»:

в строке 2.1.4 цифры «26212828,79» заменить цифрами «27834346,94»;

в строке 2.1.10 цифры «41300225,85» заменить цифрами «39678707,70»;

в графах «2023 г.», «2024 г.»:

в строке 2.1.4 цифры «21672036,64» заменить цифрами «21852036,64»;

в строке 2.1.10 цифры «35389283,34» заменить цифрами «35209283,34».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.08.2022.

**Губернатор
Ивановской области**



С.С. Воскресенский